



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kim Svane ApS

Hvidstenvej 7, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 98 26 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kim Svane
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Svane ApS Hvidstenvej 7 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 26 98 26 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Svane
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Erik Larsen & CO ApS, København N



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industri og handel samt være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.593 kr. mod -28.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280.269 kr. mod 294.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-5.593	-28.402
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-268.334	321.138
1 Øvrige finansielle omkostninger	-527	-749
Resultat før skat	-274.454	291.987
2 Skat af årets resultat	-5.815	2.139
Årets resultat	-280.269	294.126
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-306.074	71.138
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	117.188
Disponeret fra overført resultat	-82.195	0
Disponeret i alt	-280.269	294.126



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	493.638	1.261.972
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>493.638</u>	<u>1.261.972</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>493.638</u>	<u>1.261.972</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.098	125.287
	Udsudte skatteaktiver	0	7.896
	Tilgodehavende selskabsskat	34.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>602.098</u>	<u>133.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.829</u>	<u>125.829</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>727.927</u>	<u>259.012</u>
	Aktiver i alt	<u>1.221.565</u>	<u>1.520.984</u>



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	306.074
6 Overført resultat	877.440	959.635
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.110.440	1.496.509
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	111.125	24.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.125	24.475
Gældsforpligtelser i alt	111.125	24.475
Passiver i alt	1.221.565	1.520.984
8 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	527	749
	527	749
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.815	-943
Regulering af tidligere års skat	0	-1.196
	5.815	-2.139
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	964.150	964.150
Kostpris 31. december 2018	964.150	964.150
Opskrivninger 1. januar 2018	297.822	297.822
Korrektion af tidligere opskrivning	-685.969	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	167.635	0
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	-470.512	297.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	493.638	1.261.972
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erik Larsen & CO ApS	København N	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	306.074	234.936
Resultatandel	-306.074	71.138
	0	306.074
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	959.635	842.447
Årets overførte overskud eller underskud	-82.195	117.188
	877.440	959.635
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


